易上，严格遵守市场原则，尽量避免不必要的关联交易发

生；对于无法避免或者有合理原因而发生的关联交易，将

遵守市场公正、公平、公开的原则，并依法签订协议，履

行合法程序，并按照公司《公司章程》、有关法律法规和

《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等

有关规定履行信息披露义务和办理有关审议程序，保证不

通过关联交易损害公司及其他股东的合法权益。

 长期有效 正常履行

陈连庆、陈根财、

姚锦海

1.本人及本人控制的公司或企业将不在中国境内外以任何

方式直接或间接从事或参与任何与金磊股份相同、相似或

在商业上构成任何竞争的业务及活动，或拥有与金磊股份

存在竞争关系的任何经济实体、机构、经济组织的权益，

或以其他任何形式取得该经济实体、机构、经济组织的控

制权，或在该经济实体、机构、经济组织中担任高级管理

人员或核心技术人员。2.本人愿意承担因违反上述承诺而

给金磊股份造成的全部经济损失。3.在本人不再持有金磊

股份 5%及以上股份前，本承诺为有效之承诺。

 长期有效 正常履行

承诺是否及

时履行
是

完美环球娱乐股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、非公开发行A股股票事项

2015年6月29日召开第三届董事会第八次会议审议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》等相关议案，独立董

事发表意见，监事会审议通过相关议案。2015年7月16日，召开2015年第五次临时股东大会审议通过相关议案。

本次非公开发行股票方案的主要内容为：

发行对象：池宇峰等10名特定认购对象

发行价格：以定价基准日（完美环球第三届董事会第八次会议决议公告日）前 20 个交易日股票交易均价的 90%为基

础。因公司2014年度利润分配方案实施完毕，经除息调整后，确定为 22.29 元/股。

发行数量：不超过134,589,499股

募集金额与用途：不超过300,000万元，扣除发行费用后用于境内外影视剧项目投资、偿还银行贷款、补充流动资金。

相关公告均已在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露。

完美环球娱乐股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 321,456,996 65.91%   21,448,627 21,448,627 342,905,623 70.31%

3、其他内资持股 321,456,996 65.91%   21,448,627 21,448,627 342,905,623 70.31%

其中：境内法人持股 287,706,996 58.99%   13,011,127 13,011,127 300,718,123 61.66%

   境内自然人持股 33,750,000 6.92%   8,437,500 8,437,500 42,187,500 8.65%

二、无限售条件股份 166,250,000 34.09%   -21,448,627 -21,448,627 144,801,373 29.69%

1、人民币普通股 166,250,000 34.09%   -21,448,627 -21,448,627 144,801,373 29.69%

三、股份总数 487,706,996 100.00%   487,706,996 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1. 根据《公司章程》等相关规定，公司董事在申报离任后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。2015年3月3日，因公

司重大资产重组实施完毕，公司董事会进行换届选举，公司第二届董事会成员陈根财离任公司董事，其所持本公司股份全部

转为有限售条件股份，因此新增有限售条件股份8,437,500股。

2.陈连庆和姚锦海先生按照《浙江金磊高温材料股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产协议》分别将所持有的

31,463,387股股份和2,812,500股股份于2015年3月12日通过协议转让的方式按比例过户至完美影视原全体股东。快乐永久受让

其中13,011,127股公司股份，该部分受让股份全部为有限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2015年3月13日，公司接到陈连庆和姚锦海先生的通知，陈连庆和姚锦海先生已经按照《浙江金磊高温材料股份有限公司重

大资产置换及发行股份购买资产协议》分别将所持有的31,463,387股股份和2,812,500股股份于2015年3月12日通过协议转让的

方式按比例过户至完美影视原全体股东。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用